
UCHWAŁA NR LXI/500/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2000 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r Nr 13 poz. 74 ze zmianą z 1996 r. Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 162 poz. 1126, Nr 155 poz. 1014, z 2000
r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552/ w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomości oznaczonej nr działki 225/9 o powierzchni 249 m2, objętej KW 214387 oraz
nieruchomości składającej się z działek oznaczonych nr: 225/1 o powierzchni 128 m2 objętej
KW 214387, 225/2 o powierzchni 21 m2 objętej KW 185635, 225/3 o powierzchni 21 m2

objętej KW 185636, 225/4 o powierzchni 21 m2  objętej KW 185637, 225/5 o powierzchni
109 m2, objętej KW 214387 położonych w obrębie 9, jednostka ewidencyjna Nowa Huta,
przy ulicy Makuszyńskiego, stanowiących własność Gminy Kraków, które zgodnie z planem
zagospodarowania  przestrzennego położone są w „Obszarze Produkcji i Zaplecza
Technicznego”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


